
Dansstjärnan Sigrid Bernson gästar "hovet". Pressbild.

Sigrid från ”Let’s Dance” tar ton i
Lindesberg
Publicerad: 15 april 2016
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Hon har dansat hem flera segrar i TV-programmet Let's Dance i TV4 under
åren. Nu är hon aktuell med ett framträdande i Lindesberg - men inte som
dansare. - Jag skriver musik också och nu har jag fått chansen att komma till
Lindesberg och sjunga. Det ser jag verkligen fram emot, säger Sigrid Bernson.

Sigrid Bernson är ytterligare en i raden av rikskända artister som skall medverka på den
stora galafesten i Lindehov nästa helg, som LindeNytt rapporterat om tidigare. För de
allra flesta är hon känd för sin karriär som dansare och har blivit en tittarfavorit i TV-
programmet Let’s Dance, i vilket hon medverkat sedan 2011 och har gjort så med stor
framgång. Första segern kom 2012 med danspartnern Anton Hysén och 2014 dansade
hon hem segern tillsammans med Benjamin Wahlgren.



Sigrid med favoritguran, en knallröd
Walden. Pressbild.

Mindre känt är att Sigrid har ett brinnande intresse för musiken också. Det är i
egenskap som musiker som hon nu kommer till Lindesberg.
– Men vi får se, det kan ju hända att det blir lite spontandans också och att jag får
publiken att haka på, skrattar Sigrid.

Dansstjärnan är just nu aktuell i föreställningen ”En dans på rosor” med underrubriken
”Sveriges hetaste dansikal”.
– Vi gör den sista föreställningen nu på lördag då vi är i Örebro, säger hon och berättar
att hennes andra stora intresse utöver dansen – musiken – är något som föreställningen
ger henne utrymme för.
– Jag sjunger ledmotivet i ”En dans på rosor”.

Sigrid Bernson skriver gärna egna låtar och gör det allra helst med en gitarr i famnen.
– Jag älskar min gitarr, min röda gitarr! Men jag fuskar mig fram på pianot också, ler
Sigrid.
Hon menar att musik i alla takter och former är älskvärt, men att den egna musiken i
första hand placeras i popgenren.
– Men det händer att jag gör dansmusik också, inflikar hon.

På lördag i nästa vecka kommer Sigrid att medverka på galan i Lindehov, där artister
som Björn Skifs och lokaltrion Martin Almgren, Christoffer Sjögren och Jesper Hugosson
också skall ge järnet för publiken. Under galan kommer hon spela den egna låten
”Happy Hours”.
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